COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE PORTOS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE 25 DE ABRIL DE 2012
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

A Companhia Docas do Estado de São Paulo – CODESP, Sociedade de Economia Mista, com sede
na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, s/n, Macuco, Santos-SP, por intermédio do Coordenador
da Comissão para o Concurso Público realizado pela VUNESP, faz saber por meio deste, que
cumpridas as exigências contidas nos Editais nºs 1 e 3, de 14 de janeiro de 2011, publicado na seção
3, página 4, do Diário Oficial da União, CONVOCA, para Apresentação dos Documentos
Exigidos no Edital de Abertura e realização de Exames Clínicos e Laboratoriais, os seguintes
candidatos:

CARGO: EP2 – Administrador
Classificação   N O M E
 13º  Wendel Inácio dos Santos
 14º  Mariana Takeuchi Fonseca

15º  Lucilia Emi Nagai
3 candidatos nesta opção.

CARGO: EP2 – Advogado
Classificação   N O M E
   9º  Luciana Shizue Fujiki
 10º  Maurício Cardoso Barreira
 11º  Cássia Delmiro Vieira
 12º  Felipe Chiarini
 13º  David Cabral da Silva
5 candidatos nesta opção.

CARGO: EP2 – Analista de Sistemas
Classificação   N O M E
 17º  Daniel de Figueiredo Beda Junior
 18º  Glenda Maria Mendonza Mutarelli
 19º  Camila Mariane Costa e Silva
3 candidatos nesta opção.

CARGO: EP2 – Contador
Classificação   N O M E
 27º  Fábio Lucas do Couto
 28º  Marcus Vinicius Prates
 29º  Fernando Verndl
3 candidatos nesta opção.

CARGO:  EP2 – Economista
Classificação   N O M E
   4º  João Guilherme de Oliveira Carminati
1 candidato nesta opção.

CARGO: EP2 – Engenheiro Mecânico
Classificação   N O M E
   4º  Luiz Massao Mukai
1 candidato nesta opção.

CARGO: EP2 – Engenheiro Civil
Classificação   N O M E
 12º  Masaki Iwabuchi
 13º  Felipe Fray Buchinelli
 14º  Priscila Viana Higa Trevisan
 15º  Caio Cesar de Alcântara Ferreira
4 candidatos nesta opção.

CARGO: TSP – Técnico em Edificações
Classificação   N O M E
 12º  Thiago Domingues Leite
 13º  Rubens Lima Vasconcelos
 14º  Márcia Vitorina Ornelas Leutz
 15º  Tiago Grillo Lermy
 16º  Marcos Paulo Oliveira de Matos
 17º  Valéria Conceição Reis Duarte
 18º  Rodrigo Ribeiro do Nascimento
 19º  André Luiz Campos Ribeiro
8 candidatos nesta opção.

DATA E LOCAL PARA APRESENTAÇÃO
Dia: 2 de maio de 2012.
Hora: 8:00 horas
Local: Centro de Treinamento da CODESP
Endereço: Av. Conselheiro Rodrigues Alves, s/n (em frente ao 79)

 Será considerado desistente o candidato que não estiver apto para admissão em até 30 dias
contados da publicação da presente Convocação, incluído nesse prazo a obtenção do Atestado de
Saúde Ocupacional (ASO), fornecido pela CODESP.

Santos-SP, em 25 de abril de 2012.
Carlos Augusto Freixo Corte Real

Coordenador da Comissão